
.

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 1 Oswald, Dominik 10008801621 MSC Münstertal Dorval AM 50 60 60 50 60 60 340 50 60 60 60 60 60 350 50 60 60 60 60 50 340 13 5 0 0 0 0 0 2:00 1030  

2 2 Friedrich, Jonas 10009922171 RSC Bretten JoFr - Adademy 50 40 30 40 60 50 270 50 40 30 40 50 60 270 50 50 20 40 60 40 260 3 6 6 2 1 0 0 2:17 800  

3 5 Müller, Leon 10058375590 MSC Schatthausen 50 10 30 30 40 40 200 50 30 40 10 30 40 200 50 40 50 30 0 40 210 0 4 6 5 0 2 1 2:11 610  

4 4 Lehnert, Robin 10054089002 MSC Thalheim 50 20 20 0 40 50 180 50 30 40 20 20 40 200 50 20 20 10 40 40 180 0 4 5 1 6 1 1 2:02 560  

5 3 Hatt, Kai 10049150486 MSC Münstertal 40 20 20 0 30 40 150 40 30 30 20 40 40 200 50 30 30 10 30 40 190 0 1 6 6 3 1 1 2:05 540  

6 6 Bräuning, Ben 10050905883 BMX-Club Württemberg 50 0 40 0 20 40 150 20 30 30 0 10 40 130 40 20 40 10 40 40 190 0 1 7 2 3 2 3 2:13 470  

7 7 Otto, Philipp 10054106277 MSC Thalheim 30 10 20 20 0 30 110 50 10 10 20 30 30 150 50 10 20 20 30 40 170 0 2 1 5 5 4 1 1:51 430  

8 8 Wollscheid, Falk 10054065356 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 50 10 10 10 20 30 130 40 10 10 10 20 30 120 30 10 20 10 20 30 120 0 1 1 4 4 8 0 1:57 370  

 

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 12 Widmann, Oliver 10045720326 BMX-Club Württemberg 60 60 40 40 60 50 310 50 60 60 50 60 50 330 60 60 60 50 60 60 350 11 5 2 0 0 0 0 1:55 990  

2 11 Oing, Jannis 10009552561 Trial-MSC Stadtlohn 50 50 20 50 60 50 280 50 60 50 50 60 50 320 50 50 50 60 60 60 330 6 11 0 0 1 0 0 2:04 930  

3 15 Zehentner, Raphael 10010042009 MTG Kiefersfelden 50 60 60 20 50 60 300 50 60 60 30 30 60 290 50 50 60 50 0 60 270 8 6 0 2 1 0 1 1:57 860  

4 14 Strasser, Andreas 10008863760 RKV Solidarität Dachau 50 40 40 30 40 10 210 50 40 40 30 10 40 210 50 50 60 30 40 40 270 1 4 8 3 0 2 0 2:20 690  

5 16 Keitel, Felix 10011233893 MTC Rüsselsheim im ADACADAC Team Hessen-Thüringen 40 10 10 10 40 30 140 50 20 20 10 30 30 160 50 30 30 20 40 40 210 0 2 4 5 3 4 0 1:55 510  

6 17 Müller, Lars 10054103348 MSC Schatthausen 50 10 20 20 0 30 130 50 10 20 0 20 30 130 50 20 30 10 10 30 150 0 3 0 4 5 4 2 2:02 410 3 x 50

7 13 Erwig, Tjard 10049975895 Trial-MSC Stadtlohn 40 10 30 10 0 40 130 40 10 10 0 10 40 110 40 10 30 20 30 40 170 0 0 6 3 1 6 2 2:00 410 0 x 50

 

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 801 Reichenbach, Nina 10009552662 RSC Bretten JoFR-Academy 60 60 60 60 60 60 360 60 60 60 60 60 60 360 60 60 60 60 60 60 360 18 0 0 0 0 0 0 0:57 1080  

2 802 Hees, Larena 10009922070 MSC Salzbödetal ADAC Team Hessen-Thüringen 60 60 60 60 60 60 360 60 60 60 60 40 60 340 60 60 60 60 60 0 300 16 0 1 0 0 0 1 1:10 1000  

3 803 Römmelt, Celina 10010881158 TSV 1892 Heiligenrode 60 10 30 40 40 20 200 60 30 50 50 40 30 260 50 20 60 50 40 10 230 3 4 4 3 2 2 0 1:39 690  

4 804 Körber, Yara 10054086978 MSC Schatthausen 50 20 50 40 20 10 190 60 30 40 50 30 10 220 40 30 60 50 30 20 230 2 4 3 4 3 2 0 1:38 640  

 

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 101 Wedekind, Emil 10055709104 MSC Potsdam 40 20 40 30 40 50 220 40 40 50 40 40 50 260 40 30 50 40 60 50 270 1 5 9 2 1 0 0 1:42 750  

2 104 Welte, Jan 10045789438 MSC Münstertal 40 20 10 30 60 50 210 40 20 10 30 60 50 210 50 30 20 30 60 50 240 3 4 2 4 3 2 0 1:35 660  

3 102 Engelhard, Malte 10054100419 MSC Schatthausen 40 20 40 50 60 50 260 30 20 20 40 30 40 180 40 30 40 0 40 50 200 1 3 7 3 3 0 1 1:59 640  

4 103 Thanheiser, Remo 10048392169 MSC Hornberg 30 10 10 30 20 50 150 30 10 10 30 40 50 170 40 10 20 20 40 50 180 0 3 3 4 3 5 0 1:48 500  

5 105 Knauer, Luis 10058590610 MSC Fränkische Schweiz 30 10 0 0 0 50 90 20 10 10 0 10 40 90 40 10 10 20 20 40 140 0 1 3 1 3 6 4 1:40 320  

Remark

Remark

Remark

Damen Halbfinale

Junioren 20" & 26" Halbfinale

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

Remark

HalbfinaleElite 20"

. Lap 1 Lap 2 Lap 3Elite 26" Halbfinale

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

Deutsche Meisterschaft Trial 20" & 26"        
Halbfinale Elite, Damen, Junioren            Lüneburg 23.05.2021

Schiedsrichter: Berend Meyer     Fahrtleiter Lüneburg: Werner Hannöver     Fahrtleiter Berlin: Wolfgang Wenzel     Chefpunktrichter: Siegfried Heckl



.

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 Ʃ S1 S2 S3 Ʃ Ʃ 0 10 20 30 40 50 60 Time Penalty Total IRM

1 1 Oswald, Dominik 10008801621 MSC Münstertal Dorval AM 60 60 60 180 60 60 60 180 0 0 0 0 0 0 6 360  

2 2 Friedrich, Jonas 10009922171 RSC Bretten JoFr - Adademy 60 60 50 170 50 50 50 150 0 0 0 0 0 4 2 320  

3 5 Müller, Leon 10058375590 MSC Schatthausen 50 30 40 120 60 40 30 130 0 0 0 2 2 1 1 250 1 x 60

4 3 Hatt, Kai 10049150486 MSC Münstertal 40 40 50 130 40 30 50 120 0 0 0 1 3 2 0 250 0 x 60

5 4 Lehnert, Robin 10054089002 MSC Thalheim 40 30 40 110 20 40 40 100 0 0 1 1 3 0 0 210  

Semi-final

6 6 Bräuning, Ben 10050905883 BMX-Club Württemberg 50 0 40 0 20 40 150 20 30 30 0 10 40 130 40 20 40 10 40 40 190 0 1 7 2 3 2 3 2:13 470  

7 7 Otto, Philipp 10054106277 MSC Thalheim 30 10 20 20 0 30 110 50 10 10 20 30 30 150 50 10 20 20 30 40 170 0 2 1 5 5 4 1 1:51 430  

8 8 Wollscheid, Falk 10054065356 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 50 10 10 10 20 30 130 40 10 10 10 20 30 120 30 10 20 10 20 30 120 0 1 1 4 4 8 0 1:57 370  

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 Ʃ S1 S2 S3 Ʃ Ʃ 0 10 20 30 40 50 60 Time Penalty Total IRM

1 801 Reichenbach, Nina 10009552662 RSC Bretten JoFr - Adademy 60 60 50 170 60 60 60 180 5 1 0 0 0 0 350  

2 802 Hees, Larena 10009922070 MSC Salzbödetal ADAC Team Hessen-Thüringen 60 60 60 180 60 30 50 140 4 1 0 1 0 0 320  

3 803 Römmelt, Celina 10010881158 TSV 1892 Heiligenrode 30 20 30 80 40 30 40 110 0 0 2 3 1 0 190  

4 804 Körber, Yara 10054086978 MSC Schatthausen 20 30 40 90 20 30 40 90 0 0 2 2 2 0 180  

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 Ʃ S1 S2 S3 Ʃ Ʃ 0 10 20 30 40 50 60 Time Penalty Total IRM

1 12 Widmann, Oliver 10045720326 BMX-Club Württemberg 60 50 50 160 60 60 50 170 0 0 0 0 0 3 3 330  

2 15 Zehentner, Raphael 10010042009 MTG Kiefersfelden 50 30 50 130 50 50 30 130 0 0 0 2 0 4 0 260 4 x 50

3 14 Strasser, Andreas 10008863760 RKV Solidarität Dachau 50 50 40 140 40 40 40 120 0 0 0 0 4 2 0 260 2 x 50

4 11 Oing, Jannis 10009552561 Trial-MSC Stadtlohn 50 50 30 130 50 30 40 120 0 0 0 2 1 3 0 250  

5 16 Keitel, Felix 10011233893 MTC Rüsselsheim im ADACADAC Team Hessen-Thüringen 20 0 30 50 30 20 30 80 1 0 2 3 0 0 0 130  

Semi-final

6 17 Müller, Lars 10054103348 MSC Schatthausen 50 10 20 20 0 30 130 50 10 20 0 20 30 130 50 20 30 10 10 30 150 0 3 0 4 5 4 2 2:02 410  3 x 50

7 13 Erwig, Tjard 10049975895 Trial-MSC Stadtlohn 40 10 30 10 0 40 130 40 10 10 0 10 40 110 40 10 30 20 30 40 170 0 0 6 3 1 6 2 2:00 410  0 x 50

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 Ʃ S1 S2 S3 Ʃ Ʃ 0 10 20 30 40 50 60 Time Penalty Total IRM

1 102 Engelhard, Malte 10054100419 MSC Schatthausen 50 40 50 140 30 40 50 120 0 0 0 1 2 3 0 260

2 101 Wedekind, Emil 10055709104 MSC Potsdam 60 40 10 110 60 30 40 130 0 1 0 1 2 0 2 240

3 103 Thanheiser, Remo 10048392169 MSC Hornberg 30 10 30 70 30 20 50 100 0 1 1 3 0 1 0 170

4 105 Knauer, Luis 10058590610 MSC Fränkische Schweiz 10 10 10 30 20 20 0 40 1 3 2 0 0 0 0 70

Remark

Remark

Remark

Remark

Elite 20" Finale

Lap 1 Lap 2 Lap 3Junioren 20" & 26" Finale

Lap 1 Lap 2 Lap 3Elite 26" Finale

. Lap 1 Lap 2 Lap 3Damen Finale

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

Deutsche Meisterschaft Trial 20" & 26"        
Finale Elite, Damen, Junioren            Berlin 04./05.06.2021

Schiedsrichter: Berend Meyer     Fahrtleiter Lüneburg: Werner Hannöver     Fahrtleiter Berlin: Wolfgang Wenzel     Chefpunktrichter: Siegfried Heckl



.

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 201 Welte, Jan 10045789438 MSC Münstertal 50 40 50 50 40 40 270 50 50 50 60 60 50 320 60 50 50 50 50 50 310 3 12 3 0 0 0 0 3:00 900  

2 205 Höchster, Lennart 10077519047 MSC Welschensteinach 40 30 30 40 40 20 200 50 50 30 50 60 10 250 50 40 10 50 50 20 220 1 6 4 3 2 2 0 2:30 670  

3 204 Lehnert, Nils 10056542900 DJK Trassem 20 10 50 40 10 20 150 20 20 20 40 30 20 150 30 20 40 40 10 10 150 0 1 4 2 7 4 0 3:15 450  

4 207 Dworek, Lukas Samuel 10107230955 TSV Kitzscher 20 0 10 40 0 0 70 20 10 0 40 10 0 80 30 10 10 40 0 0 90 0 0 3 1 2 5 7 3:10 240  

5 203 Zeißl, David 10054078692 MTG Kiefersfelden 10 0 0 20 0 0 30 10 0 0 30 0 0 40 10 0 0 40 0 10 60 0 0 1 1 1 4 11 3:17 -20 110  

6 206 Thomä, Toni 10116724326 TSV Kitzscher 10 0 10 0 0 0 20 10 0 0 10 0 0 20 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 5 13 3:13 50  

7 208 Wolfert, Jan 10110646769 TMSC Stadtlohn 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 0 0 2 16 3:04 20  

Schüler 20" & 26"

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 316 Ellert, Victor 10054116482 RSC Überherrn 60 60 60 10 60 50 300 60 60 60 50 60 50 340 60 60 60 60 60 60 360 14 3 0 0 0 1 0 3:03 1000

2 302 Ullrich, Nick 10059206356 RSG Neckar-Odenwald Bikemaniax Trialteam 50 60 60 60 60 30 320 50 60 60 40 40 40 290 50 60 60 60 40 40 310 9 3 5 1 0 0 0 2:57 920  

3 303 Arnold, Dennis 10054077884 MSC Schatthausen 50 50 60 50 10 50 270 20 60 60 50 50 50 290 50 60 60 60 40 60 330 7 8 1 0 1 1 0 3:05 890

4 301 Lämmlein, Noah 10058594751 MSC Fränkische Schweiz 20 60 60 50 50 40 280 30 40 60 60 60 30 280 40 50 60 60 60 30 300 8 3 3 3 1 0 0 3:07 860  

5 307 Roder, Ben 10054067982 MSC Thalheim 20 40 60 50 50 30 250 40 60 60 30 40 40 270 40 60 60 60 50 30 300 6 3 5 3 1 0 0 3:11 820  

6 308 Michelbach, Simeon 10055694956 MSC Schatthausen 50 50 10 60 40 30 240 40 40 60 60 20 30 250 40 60 50 60 20 30 260 5 3 4 3 2 1 0 3:06 750  

7 305 Pfeffer, Nikas 10084245692 RSG Neckar-Odenwald Bikemaniax Trialteam 20 30 50 50 10 30 190 20 60 50 60 30 30 250 20 30 50 60 10 30 200 3 4 0 6 3 2 0 2:59 640  

8 304 Radke, Timo 10059224342 MSC Thalheim 20 50 50 30 10 20 180 30 60 50 40 10 0 190 40 40 50 40 10 20 200 1 4 4 2 3 3 1 3:05 570  

9 314 Christ, Carl Gustaf 10080955271 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 20 20 10 30 10 0 90 20 30 30 30 0 0 110 20 30 10 30 10 20 120 0 0 0 6 5 4 3 3:14 320

10 315 Endler, Konrad 10079710035 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 10 30 10 30 0 0 80 0 10 0 30 10 10 60 10 30 20 30 30 20 140 0 0 0 6 2 6 4 3:14 280

11 306 Wald, Yanick 10054093547 MSC Thalheim 0 30 20 20 0 0 70 20 30 10 20 10 0 90 20 30 0 30 10 0 90 0 0 0 4 5 3 6 3:10 250  

12 313 Dittes, Simon 10051269029 Turnverein Schmie 10 10 0 20 10 0 50 10 20 0 20 10 0 60 20 20 10 0 10 0 60 0 0 0 0 5 7 6 3:02 170

13 311 Burger, Fin 10115426647 RSG Tübingen 0 0 0 10 0 0 10 0 10 0 0 10 0 20 0 0 0 10 10 0 20 0 0 0 0 0 5 13 3:14 50  

14 312 Erb, Milan 10054080514 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 2 16 2:50 20  

15 310 Zeißl, Felix 10079693261 MTG Kiefersfelden 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 16 3:14 20  

16 309 Schimpf, Robert 10056533301 RV "Vorwärts" 1898 Anspach 0 10 0 0 10 0 20 10 20 0 0 0 30 0 20 10 10 0 0 40 0 0 0 0 2 5 10 3:17 -120 -30  

 

Remark

Jugend 20" & 26"

Remark

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

Deutsche Meisterschaft Trial 20" & 26"        
Lüneburg           11.07.2021

Schiedsrichter: Berend Meyer     Fahrtleiter Lüneburg: Werner Hannöver     Fahrtleiter Berlin: Wolfgang Wenzel     Chefpunktrichter: Siegfried Heckl



.

Schüler u13

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 402 Weidmann, Oskar 10079711247 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 60 60 60 60 60 300 60 30 50 50 60 250 60 50 60 60 60 290 11 3 0 1 0 0 0 3:23 840  

2 401 Schmitt, Maurice 10054094860 MSC Schatthausen 60 60 50 50 50 270 50 60 60 50 60 280 50 60 40 60 60 270 8 6 1 0 0 0 0 3:23 820  

3 403 Gerweck, Noah 10046123985 RSC Bretten 20 30 40 60 60 210 50 20 60 60 50 240 50 50 60 60 60 280 7 4 1 1 2 0 0 3:36 730

4 412 Aumüller, Mirko 10079587773 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 50 50 40 40 10 190 60 0 20 50 50 180 50 50 30 60 50 240 2 7 2 1 1 1 1 3:08 610  

5 404 Ohlhagen, Henry 10079709934 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 50 40 40 40 40 210 50 20 30 30 20 150 50 40 30 30 40 190 0 3 6 4 2 0 0 3:40 550

6 405 Bartos, Björn 10054057272 MSC Schatthausen 50 30 10 30 50 170 50 30 20 20 40 160 50 30 10 40 40 170 0 4 3 4 2 2 0 3:28 500  

7 413 Mörsdorf, Max 10083172228 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 40 40 30 0 40 150 50 50 30 40 50 220 50 0 20 30 0 100 0 4 4 3 1 0 3 3:26 470  

8 409 Maier, Gerrit 10054108806 MSC Welschensteinach 30 20 50 20 20 140 50 40 40 10 10 150 50 30 20 40 20 160 0 3 3 2 5 2 0 3:39 450  

9 410 Albus, Philipp 10078545429 ASC Melsungen 50 20 20 0 40 130 50 50 20 0 40 160 10 40 20 10 40 120 0 3 4 0 4 2 2 3:39 410  

10 408 Sarcone, Eliano 10054068285 MSC Welschensteinach 50 10 20 10 0 90 50 30 20 10 40 150 50 40 30 10 40 170 0 3 3 2 2 4 1 3:42 410  

11 416 Kemmer, Max 10059210194 DJK Trassem Bikemaniax Trialteam 30 10 10 40 20 110 50 10 40 0 10 110 40 20 20 20 0 100 0 1 3 1 4 4 2 3:44 320

12 415 Braune, Lian 10105186073 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 20 20 10 0 0 50 10 10 10 10 10 50 40 10 20 0 0 70 0 0 1 0 3 7 4 3:46 -10 160

13 407 Gauser, Ferry 10081703080 MSC Thalheim 20 0 0 0 0 20 20 0 10 0 0 30 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 3 1 11 3:36 70  

414 Behm, Gustav 10115228910 MSC Potsdam 0 0 0 0 DNF ausgefallen 

411 Leifeld, Nilo 10113670644 ASC Melsungen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 DNF ausgefallen 

406 Lämmlein, Julian 10058584344 MSC Fränkische Schweiz DNS

Schüler u11

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 501 Bacher, Nils 10051086648 BMX-Club Württemberg 50 50 60 60 60 280 50 40 60 50 50 250 60 30 50 60 60 260 7 6 1 1 0 0 0 3:29 790  

2 504 Siebrecht, Egon 10105175969 RV Neustift Freising 50 20 50 40 10 170 40 30 50 30 10 160 60 20 50 30 20 180 1 4 2 3 3 2 0 3:27 510 3 x 30

3 505 Hiller, Leander 10108068690 MSC Potsdam 60 30 40 50 20 200 50 30 40 20 20 160 20 50 10 50 20 150 1 4 2 2 5 1 0 3:44 510 2 x 30

4 512 Tomuschat, Finn 10108212574 MSC Potsdam 10 30 40 40 10 130 40 40 40 30 0 150 40 20 50 30 10 150 0 1 6 3 1 3 1 3:41 430  

5 502 Kreher, Kurt 10105049263 MSC Thalheim 40 30 50 30 0 150 40 20 20 40 30 150 0 30 50 20 20 120 0 2 3 4 4 0 2 3:46 -10 410  

6 507 Buhlmann, Ole 10105181932 MSC Potsdam 0 30 40 30 0 100 30 30 40 40 10 150 40 30 30 30 10 140 0 0 4 7 0 2 2 3:36 390  

7 518 Michael, Magnus 10105186477 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 0 30 30 30 10 100 30 40 40 30 0 140 30 20 50 0 0 100 0 1 2 6 1 1 4 3:45 340 6 x 30

8 516 Erb, Hugo 10078942725 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 50 20 20 20 0 110 30 0 30 40 0 100 30 30 40 30 0 130 0 1 2 5 3 0 4 3:35 340 5 x 30

9 511 Pomerenke, Levin Connor 10108029890 MSC Potsdam 10 30 30 20 10 100 10 40 50 30 0 130 30 30 30 0 20 110 0 1 1 6 2 3 2 3:35 340 1 x 50

10 514 Peckmann, Paul 10058587475 MTG Kiefersfelden 10 30 20 30 0 90 40 20 40 30 0 130 40 20 20 30 10 120 0 0 3 4 4 2 2 3:29 340 0 x 50

11 503 Flachberger, Philipp 10091699437 MSC Schatthausen 0 30 10 30 0 70 30 0 30 40 20 120 30 20 40 30 20 140 0 0 2 6 3 1 3 3:37 330  

12 510 Sam, Tim-Noah 10091713278 MSC Schatthausen 10 20 40 10 10 90 40 20 10 30 0 100 0 20 40 30 0 90 0 0 3 2 3 4 3 3:27 280 3 x 40

13 508 Engler, Kian 10094524662 TSV Kitzscher 30 30 0 30 0 90 20 20 40 10 0 90 20 20 30 30 0 100 0 0 1 5 4 1 4 3:25 280 1 x 40

14 509 Michelbach, Malik 10091705194 MSC Schatthausen 20 20 30 0 0 70 30 10 20 10 10 80 30 20 30 20 0 100 0 0 0 4 5 3 3 3:10 250  

15 517 Brökelmann, Paul Friedrich 10118303608 RV Anspach 20 20 40 10 0 90 40 20 30 10 0 100 0 20 20 0 0 40 0 0 2 1 5 2 5 3:14 230  

16 506 Hirsch, Lenny 10108148617 MSC Schatthausen 10 30 20 0 0 60 20 30 40 10 0 100 30 10 20 0 0 60 0 0 1 3 3 3 5 3:09 220  

17 515 Zeißl, Aaron 10079692756 MTG Kiefersfelden 30 10 20 20 0 80 10 10 20 10 0 50 30 10 20 0 0 60 0 0 0 2 4 5 4 3:34 190  

18 513 Kiefer, Jakob 10107722928 MSC Schatthausen 0 10 10 0 0 20 10 0 10 0 0 20 10 20 0 10 0 40 0 0 0 0 1 6 8 3:15 80  

Remark

Remark

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

Deutscher Trialpokal 20" & 26"    
OC Lüneburg            11.07.2021

Schiedsrichter: Berend Meyer     Fahrtleiter Lüneburg: Werner Hannöver     Fahrtleiter Berlin: Wolfgang Wenzel     Chefpunktrichter: Siegfried Heckl



.

Mädchen

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 831 Hertter, Simone 10050908311 BMX-Club Württemberg 60 50 50 60 60 280 60 40 40 60 60 260 60 50 50 60 60 280 9 4 2 0 0 0 0 3:13 820  

2 834 Keikus, Emilia 10079710944 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider 60 50 50 40 60 260 50 30 50 50 50 230 60 40 60 60 60 280 6 6 2 1 0 0 0 3:46 -10 760  

3 832 Müller, Thea 10078545025 ASC Melsungen 40 20 40 40 40 180 50 10 40 20 0 120 50 20 40 50 20 180 0 3 6 0 4 1 1 3:39 480  

4 835 Lehmann, Cora 10054478719 MSC Thalheim 20 40 50 30 20 160 20 0 40 40 20 120 50 10 40 50 20 170 0 3 4 1 5 1 1 3:37 450  

5 833 Knauer, Lina 10058597478 MSC Fränkische Schweiz 10 10 40 40 20 120 50 20 40 40 10 160 20 10 40 40 20 130 0 1 6 0 4 4 0 3:41 410  

 

Mädchen u12

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 862 Freudenreich, Anna-Lena 10078942624 TSF St. Wendeler Land Trial Team Saar 50 40 60 40 20 210 60 30 40 60 50 240 60 60 50 60 40 270 6 3 4 1 1 0 0 3:12 720  

2 861 Kiefer, Josephine 10091716009 MSC Schatthausen 10 30 40 30 0 110 50 30 50 30 20 180 50 30 50 30 30 190 0 4 1 7 1 1 1 3:26 480  

3 863 Seitz, Greta 10105804449 TGV Schotten 10 10 30 0 0 50 0 0 0 0 10 10 0 0 0 1 0 3 6 DNF ausgefallen 

Master 20"

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 701 Thomä, Marco 10005593951 MSC Thalheim 60 60 60 50 60 60 350 50 50 50 40 50 40 280 40 50 60 40 60 30 280 7 6 4 1 0 0 0 3:20 -50 860  

2 707 Klose, Markus 10090155420 BMX-Club Württemberg 50 40 40 30 50 40 250 60 40 40 40 50 30 260 40 40 40 40 40 50 250 1 4 11 2 0 0 0 3:19 -40 720  

3 703 Zabinsky, Andreas 10054415364 RSG Tübingen 20 40 10 40 40 30 180 50 50 10 40 0 30 180 50 50 20 40 50 30 240 0 5 5 3 2 2 1 3:01 600  

4 706 Otte, Justin 10011229550 ASC Melsungen 40 30 40 40 0 0 150 50 40 10 40 30 20 190 20 30 40 40 10 30 170 0 1 7 4 2 2 2 3:15 510  

5 708 Rolleczek, Bennet 10052819211 MSC Potsdam 20 20 10 40 10 0 100 40 30 10 40 10 0 130 40 40 20 30 10 0 140 0 0 5 2 3 5 3 3:04 370  

702 Menke, Colin 10016002758 Ortsclub Lüneburg des ADACSalt City Rider DNS nicht gestartet 

704 Pomerenke, Robin Oliver 10052818706 MSC Potsdam DNS nicht gestartet 

705 Keim, Meiko 10116817181 ASC Melsungen DNS nicht gestartet 

Master 26"

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 60 50 40 30 20 10 0 Time Penalty Total IRM

1 721 Schork, Benjamin 10007060671 RSG Neckar-Odenwald Bikemaniax Trialteam 30 30 40 30 30 40 200 40 30 40 40 30 40 220 40 30 20 40 30 40 200 0 0 9 8 1 0 0 3:21 -60 560  

2 724 Büchner, Lukas 10117897016 RSV Solidarität Coburg-Lützelbuch 40 20 20 40 40 30 190 40 10 20 40 10 30 150 40 10 30 40 10 30 160 0 0 7 4 3 4 0 3:14 500  

3 722 Hertter, Matthias 10050904368 BMX-Club Württemberg 10 20 0 40 10 0 80 40 20 30 40 10 0 140 40 30 10 0 20 0 100 0 0 4 2 3 4 5 3:05 320  

4 723 Huber, Felix 10054408896 RSG Tübingen 30 10 10 30 20 20 120 20 20 10 30 10 10 100 10 0 10 20 10 10 60 0 0 0 3 5 9 1 3:13 280  

725 Höfs, Paul 10048532720 TSV 1892 Heiligenrode DNS nicht gestartet 

Remark

Remark

Remark

Remark

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

. Lap 1 Lap 2 Lap 3

Deutscher Trialpokal 20" & 26"    
OC Lüneburg            11.07.2021

Schiedsrichter: Berend Meyer     Fahrtleiter Lüneburg: Werner Hannöver     Fahrtleiter Berlin: Wolfgang Wenzel     Chefpunktrichter: Siegfried Heckl


